MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 063/2020 – PROEN, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada 03/04/2019, RESOLVE:

ALTERAR a Portaria n° 030, de 07 de maio de 2020 – PROEN, que encerrou a

Portaria nº 29/2019 (PROEN) e designou servidores para composição da

Comissão Permanente de Processo Seletivo para ingresso de alunos no âmbito

do IF Sertão-PE, nos termos a seguir:

I – EXCLUIR a servidora Fernanda da Silva Ramos Ferreira,  2173653

II – DESIGNAR o servidor Eliomar Rodrigues Amorim, matrícula SIAPE nº

1265025, como presidente da referida comissão.

III – ALTERAR, na comissão, a função e localização da servidora Roberta Duarte

de Oliveira, matrícula SIAPE nº 3488160, saindo da presidência do Campus

Serra Talhada, para a função de membro da Reitoria.

IV – INCLUIR o servidor Icaro Kleysson de Souza Carvalho, matrícula SIAPE nº

1929912, como membro do Campus Serra Talhada.

Os demais termos da portaria permanecem inalterados.

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

Pró-Reitora de Ensino

Portaria DOU nº 189/2019, de 03/04/2019.

		2020-09-29T09:51:22-0300
	Reitoria
	Maria do Socorro Tavares Cavalcante Vieira:47190205420
	Eu sou o autor deste documento